आंवला नवमी पर पूजा का खास महत्व



ब्राग। कार्तिक मास के शुक्ल पक्ष के नौवें दिन आंवला नवमी के पर्व मनाया जाता है। आंवला नवमी को अक्षय नवमी के नाम से भी जाना जाता है हिंदू धर्म में आंवल नवमी का विशेष महत्व है। इस बार आंवला नवमी शनिवार के दिन मनाई गई। इस दिन दान धर्म का भी खास महत्व है। नगर की साई सिटी कॉलोनी मैं निवासरत महिलाओं द्वारा . आंवले के पेड़ का पूजन विधिपूर्वक करके वस्त्र भेंट किए गए। कॉलोनी की ही रिटायर नर्स फुलकुवर यादव ने बताय की नव वर्ष पहले मेरा परिवार इस कॉलोनी में निवास करने आया था मेरे द्वारा कॉलोनी के बगीचे में आंवले के पौधे का रोपण किया गया था जिसका आज महिलाओं द्वारा पूजन परिक्रमा देख मन प्रफुक्षित हो गया। मेरा पौधारोपण करना सार्थक हो रहा है ऐसा प्रतीत होता है। कॉलोनी की रिटायन शिक्षिका मीना माण्डगे ने कहा कि दिन पूजन व्रत दान आदि करने से पण्य का फल इस जन्म में तो मिलता ही है। साथ अगले जन्म में भी मिलता है। आंवला नवमी वृक्ष के पूजन का महत्व बताते हुए महिला शिक्षिका विद्या पर्वार व गाँयत्री विश्वकर्मा ने बताया कि ग्रंथों में बताया गया है। इस दिन आंवले के वक्ष का पजन करने से व्यक्ति के सभी पापों का नाश होता है। कार्तिक माह के शुक्ल पक्ष की नवमी तिथि के दिन आंवला नवमी मनाई जाती है। इस अक्षय नवमी भी कहा जाता है कि इस दिन द्वापर युग का प्रारंभ होता है द्वापर यग में भगवान विष्ण के आठवें अवतार श्री कष्ण ने जन्म लिया था। इस दिन श्रीकृष्ण ने वृंदावन की गलियों को छोड़कर मथुरा की ओर प्रस्थान किया था। इसी वजह से आज के दिन वंदावन परिक्रमा की जाती है

श्री लक्ष्मीनारायण मंदिर में मनाया अन्नकृट महोत्सव

अमझेरा। यहां के प्रसिद्ध एवं प्राचिन श्री लक्ष्मीनारायण मंदिर में महोत्सव अन्नकट रविवार को हषों ह्वास के साथ मनाया गया जिसके अभिषेक व पूजन आदि



कर उनका मनमोहक श्रंगार किया गया । आरती पजारी हरीश शर्मा एवं अञ्चकट के लाभार्थी मुरलीधर खंडेलवाल, महेश खंडेलवाल के द्वारा उतारी गई जिसमें बड़ी संख्या में नगरजनों ने उत्साहपूर्वक

तिवारी कांग्रेस खेल प्रकोष्ठ के जिला चेयरमेन पद पर नियुक्त



बाग। अखिल भारतीय कांग्रेस कमेटी के राष्ट्रीय सचिव वह झारखंड के सह प्रभारी, पुर्व वन मंत्री गंधवानी विधायक उमंग सिंघार, भारतीय युव कांग्रेस के राष्ट्रीय सचिव एवं प्रदेश के प्रभारी

शेषनारायण ओझा, सुश्री इशिता शेख, ऑकित टेढ़ा एवं मध्य प्रदेश युवा कांग्रेस के प्रदेश अध्यक्ष विकात भूरिया की अनुशंसा पर गंधवानी के युवा शिवम तिवारी को मध्य प्रदेश कांग्रेस खेल प्रकोष्ठ का धार जिला चेयरमैन के पद प नियक्त किया गया साथ ही शिवम तिवारी को यवा कांग्रेस के धार जिला प्रवक्ता के पद पर भी नियुक्त किया गया। नियुक्ति पर ब्लॉक कांग्रेस के अध्यक्ष रोहित झवर, विधायक प्रतिनिधि मेकसिंह निगवाल. नगर अध्यक्ष सलाम पठान. जनपट सदस्य वकार खान गोल्डी, जयेश झवर, राज मालानी, ऑकत दखा लखन ठाकर सहित जिले के कांग्रेसी नेता गंधवानी बलॉक ध्यक्ष सतपाल सिंह बरनाला, किसान कांग्रेस के अध्यक्ष आशिव खान. वरिष्ठ कांग्रेसी स्वतंत्र जोशी जनपद अध्यक्ष श्रीमती कमल धारवे, विजय पंडित, डेविड शर्मा, देवेंद्र शर्मा, लक्षी राठौड़, हरि आर्य, नेपाल मंडलोई, विनोद राठौड, अमन शर्मा, टीकम वर्मा महेश पंडित, लखन काग व पूरे जिले के सैकड़ों कांग्रेस कार्यकर्ताओं ने शिवम तिवारी को बधाई दी।

र मौलिक अधिकार है- पन्ना ना

ईफराज कुरैशी, कुक्षी। विधिक सेवा प्राधिकरण द्वारा आजादी की 75 वी वर्षगांठ के उपलक्ष में मनाया जाने वाले अमृत महोत्सव कार्यक्रम की श्रंखला में जागरुकता रैली कुक्षी न्यायालय से विजय स्तम्भ चौराहे तक

जिसमें कुक्षी न्यायालय के मजिस्ट्रेट श्री पत्रा नागेश शासकीय अधिवक्ता आर के गुप्ता, नरेंद्र व्यास न्यायालय विभाग के समस्त

पलिस विभाग के कर्मचारी एवं पत्रकार बंध ु देवेंद्र तांतेड. सोमेश्वर पाटीदार तथा आम जनता आदि मौजद रहे। पश्चात ग्राम पिपलिया में एक विशाल शिविर का आयोजन किया गया, मां सरस्वती के चित्र पर माल्यार्पण करते हुए कार्यक्रम का शुभारंभ किया गया। वक्ता मजिस्ट्रेट श्री पन्ना नागेश ने समानता के अधिकार के बारे में तथा क्षेत्र के छोटे-छोटे कानूनों के बारे में विस्तृत रूप से जानकारियां दी गई। कार्यक्रम में अतिथि परिचय एवं संचालन आर. के. गुप्ता



अधिवक्ता नरेंद्र व्यास. लोकेश गंगवाल सरपंच रमुबाई ने भी संबोधित किया गया। कार्यऋम में 6 माह की नर्मदा परिक्रमा के लिए निकले समस्त भक्तों को अतिथियों द्वारा श्रीफल देकर सम्मानित किया गया। अतिथियों का स्वागत नारायण भाई पाटीदार जगदीश भाई पाटीदार, रेखा मुकेश आदि ने किया। कार्यक्रम में ग्राम पिपलिया के समस्त गणमान्य नागरिक एवं में भारी संख्या में महिलायें उपस्थित रही। अंत में आभार श्री लोकेश गंगवाल द्वारा किया गया।

आवला नवमी पर अन्नकूट महोत्सव का आयोजन



सामाजिक (धार)। ममरमता ममिति के दारा आवल के अवसर पर प्रतिवर्ष अनसार इस वर्ष भी अन्नकट का आयोजन खेड़ापति हनुमान मंदिर पर धूमधाम से किया

अन्नकट महोत्सव को लेकर मंदिर को आकर्षक रूप से सजाया गया। हनमानजी का मनमोहन श्रंगार किया गया। शाम 5 बजे हनुमानजी की महाआरती उतारी गई। ग्राम के समस्त



<u> जुमानजी का हुआ मनमोहक</u> गार. लगा छप्पन हजारों श्रद्धालुओं ने की महाप्रसादी ग्रहण

समाज के वरिष्ठजनो द्वारा अलग अलग आरती की थाल लेकर आरती उतारी। तत्पश्चात हनुमानजी को छप्पन भोग लगाया गया एवं प्रसादी का वितरण किया गया। पांडाल में महापरुषों के चित्र लगाकर सजाया गया जो मुख्य आकर्षण का केंद्र रहा। वही भंडारे में नगर सहित आस पास के हजारे श्रद्धालुओं ने अन्नकृट की महाप्रसादी

ग्रहण की। परिसर में महिलाओ एवं पुरुषों के बैठने के लिए अलग व्यवस्था की गई थी। वहीं सरस्वती कला मंच द्वारा सु मधुर भजनों की प्रस्तुति भी दी गई। इस अवसर से गंगा कई धाम के महंत सूरज पुरीजी महाराज जी पधारे। प्रत्येक वर्ष अन्नकूट का आयोजन भव्य रूप से किया जाता है।

मेहनत करने से सफलता हासिल हो सकती है वो कर दिखाया निंगवाल ने - मंडलोर्ड

शा.उ.मा.वि. के छात्र ने अपनी मेहनत से मारी जिले मे बाजी

बाग। शा.उ.मा.वि. बाग् जिल धार मे अध्यनरत होनहार छात्र प्रियांश निगवाल पिता- निहालसिंह निगवाल ग्राम (घटबोरी) द्वारा अपनी लगन ओर मेहनत से JEE Mains 2021 All India S.T. Categor4 में - 651 Rank के साथ 90% परसेंटाइल सफलता हासिल कर JEE Advance 2021 All India S.T. Categor4 में- 454 Rank धार जिले से Categor4 में प्रथम स्थान हासिल कर (Indian Institute of Technolog4)IIT Indore CiVil Branch में प्रवेश प्राप्त



द्वारा छात्र की सफलता बधाई एव

की इसको लेकर शा.उ.मा.वि.के प्राचार्य विरभानसिंह मंडलोई ने बताया की प्रियांसु निंगवाल ने अपनी मेहनत ओर लगन से विधालय व अपने ग्राम का नाभ रोशन किया हे जो बधाई के पात्र हे निंगवाल हमेशा से पढ़ाई से अकाल रहे हे कोई भी समस्या आने पर वह मुझसे व अपने शिक्षको से मार्ग दर्शन लिया करते थे इसी को लेकर मे ओर मेरा विधालय परिवार छात्र निंगवाल के उज्जवल

बाल दिवस, बिरसा मुंडा जयंती मनाई



टांडा (धार)। उमंग कोचिंग क्लासेस के द्वारा बाल दिवस व बिरसा मंड जयंती धुमधाम से मनाई गया। इस अवसर पर अतिथि के रूप में प्रदेश कांग्रेस प्रतिनिधि अशोक मांझी.पवन चौहान, समित माहेश्वरी, रोशन सरपंच, शैतान सरपंच बड़कच्छ उपस्थित थे। सर्वप्रथम चाचा नेहरु व बिरसा मुंडा के चित्र पर माल्यार्पण कर कार्यऋम का शभारंभ किया गया। इस अवसर पर बच्चों ने एक से बढ़कर एक डांस की प्रस्तुति दी। कार्यक्रम के पश्चात स्वल्पाहार का आयोजन भी किया गया। इस अवसर पर कोचिंग संस्था संचालक महेंद्र बघेल व कोचिंग संस्था के शिक्षक उपस्थित थे।

सम्पादक संघ का अध्यक्ष निर्वाचन १ जनवरी को

मन्दसौर । कई वर्षों से पत्रकारों एंव सामाजिक कार्यों के लिए अग्रणी संगठन समाचार पत्र सम्पादक संघ के वर्तमान अध्यक्ष श्री अनिल जोशी ने बताया कि प्रतिवर्षानुसार सम्पादक संघ का अध्यक्ष मनोनयन 01 जनवरी को किया जाएगा श्री जोशी ने बताया कि प्रतिवर्ष सम्पादक संघ सर्वसम्मति से अध्यक्ष का निर्वाचन करता आया है तथा आगे भी इस परम्परा को जारी रखा जाएगा । साथ ही समचार पत्रों के सम्पादकों एवं पत्रकारों को आगामी 01 जनवरी को संगठन की बैठक में उपस्थिति के लिए आमंत्रित किया है। संगठन द्वारा 01 जनवरी को नई कार्यकारिणी की घोषणा के लिए जो कार्यक्रम आयोजित किया जाएगा उसकी सूचना सभी सम्पादक एवं पत्रकारों को तय कर दी जावेगी। वर्तमान में कार्यकारिणी में को कोई बदलाव नहीं हुआ है । उक्त जानकारी संगठन अध्यक्ष के निर्देश पर मीडिया प्रभारी योगेश पोरवाल द्वारा प्रेस विज्ञप्ति के माध्यम से जारी

धरना प्रदर्शन के सातवें दिन माही नहर में उतरे किसान

पुनर्वास, मुआवजा और कई मांगों को लेकर संघर्ष कर रहे क्षेत्र के किसॉन. सरकार और शासन को जल्द लेना होगी शद

पेटलावद। माही डैम से डब प्रभावित किसानो की मांग हेतु धरना प्रदर्शन के सातवें दिन और अधिक तेज होता जा रहा है। वहीं प्रशासनिक अधिकारी भी किसानी को मनाने लगातार विजीट कर रहे है। किसान अपनी मांगो को लेक

डटे हुए है। कई मांगे हैं किसानों की

सात दिन बाद भी किसान रात दिन माही नहर की पाल पर जमे है।लगभग 12 गांवो के लोग पुनर्वास एवं अपनी मांगों को लेकर माही डेम पर आंटोलनरत हैं। माही डेम परियोजना के दौरान डूब क्षेत्र में अर्जित की गई भूमि हेतु विशेष पुनर्वास अनुदान के तहत कम दर पर मुआवजा मिलने छुट्टी हुई परिसंपत्तियों के मामले और धार पारस्पात्तया के मामल आर बार झाबुआ के बीच मुआवजे की विसंगतियों को दूर करने के लिए आंदोलन दो प्रभावित किसान कर रहे हैं।8 नवंबर से किसान अपनी मांगों को . लेकर धरने पर बैठे हैं किसानों के मृताबिक 10 वर्षों से उचित मुआवजे



की मांग कर रहे हैं।

नहर मे आकर बैठ गए डब प्रभावित किसान

माही डेम पर डूब प्रभावित किसानों आंदोलन से अन्य किसानों की रबी फसल पर असर पड़ेगा। अपनी मांग पूरी ना होने पर किसान नहर के पानी को सिंचित क्षेत्र में जाने से रोकेंगे। रविवार को नहर खुलने की आहट लगते ही किसान माही डैम के पाल से ठकर तुरंत नहर में आकर ही बैठ गए। किसानों का कहना है कि यदि नहर का पानी छोड़ा जाए तो हम स्वयं ही डूब जाएंगे, क्योंकि वैसे ही विस्थापन के बाद से हम गरीबी और बेबसी का जीवन जी रहे हैं।

डटे हैं मैदान में किसान

किसान केशुराम, उकार गामड़ मांगीलाल मैडा, सुखराम मावी ने बताया कि शासन हमारी कमियों को दूर किए किए बिना एवं हमारी मांगों को न मानकर नहर का पानी छोड़ने का प्रयास कर रही है। किसानो ने बताया कि अहम मुद्दा पुनर्वास का है। हमारी छूटी हुई परिसंपत्तियों का, जमीन का, उसके साथ जो धार जिले में जो लाभ मिले है और झाबुआ में जो लाभ मिले है उनमें अंतर है. सिंचित जमीन थी और

भुखंड प्रदाय में भी विसंगती है।

देना होगा शासन और प्रशासन को जल्द ही ध्यान

असिंचित का मुआवजा मिला है, हमे

इस तरह से मुआवजे और पुनर्वास सहित विभिन्न मांगों को लेकर माही डैम के डूब प्रभावित किसानों का संघर्ष प्रदर्शन के सातवें दिन भी लगातार जारी है और यह संघर्ष लगातार तेज होता जा रहा है जिससे क्षेत्र के अधिकारियों की परेशानी भी बढ़ती दिखाई दे रही है उद्धेखनीय है कि इस परे मामले में यदि प्रशासन और सरकार के द्वार जल्द ही कोई निर्णय नहीं लिया गया तो किसानों का आंदोलन बड़ा एवं उग्र रूप भी ले सकता है।

शांति ओवरसीस (इण्डिया) लिमिटेड

CIN · L51211MP2011 PLC 025807 CIN : L5.72111PZO11 F2C U2.500 पंजीकृत कार्यालय : 215-216, विक्रम टॉकर, पहली मंजिल, सपना-संगीत म.प्र. 452001 आईएन : फोन +91-731-4020587 वेबसाईट : www.shantioverseas.com झैन : mail@shantioverse 30 सितंबर, 2021 को समाप्त अर्द्ध वार्षिकी के गैर अंकेषित समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

				(649 (110) +)		
क्रमांक	विवरण	अर्द्धवार्थिकी समापन	अर्द्धवार्थिकी समापन	वर्ष समापन		
		30-09-2021	30-09-2020	31-03-2021		
		(गैर-अंकेधित)	(गैर-अंकेधित)	(अंकेचित)		
1.	संचालनों से कुल आय	3,468.26	8,055.38	21,056.84		
2.	शुद्ध लाभ/(हानि) (कर एवं/अथवा असाधारण मयों से पूर्व)	(349.26)	(118.33)	(17.62)		
3.	शुद्ध लाभ/(हानि) कर पूर्व (असाधारण मदों के पश्चात)	(349.26)	(118.33)	(17.62)		
4.	शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (असाधारण मदों के पश्चात)	(302.71)	(118.44)	8.23		
5.	अवधि की कुल व्यापक आप (अवधि का सम्मिलित लाभ/(हानि) एवं अवधि की अन्य व्यापक आय कर पश्चात)	(302.71)	(118.33)	8.47		
6.	पेड-अप इक्किटी शेयर पूंजी (अकित मूल्य प्रत्येक रुपए 10/-)	1,110.60	1,110.60	1,110.60		
7.	रिजर्व (पूर्न: मूल्यांकित रिजर्व को छोड़कर गत वर्ष की अकेषित बैलेंस शीट के अनुसार)	1,512.92		1,815.63		
8.	प्रतिशेवर आय (चालू एवं बंद संचालनों बाबद)					
	(क) बेसिक	(2.73)	(1.07)	0.07		
	(ख) डाईल्युटेड	(2.73)	(1.07)	0.07		

...... प्रकार पर प्राप्ता वाया भरणाम करनाज (ज्ञाण्डान अकाडीट एण्ड डी ए एस) कंपनी अधिनिवम, 2013 की धारा 133 में निर्धारित एवं अन् 20 से प्रभावशील नीतियों में प्रदत्त मानदण्ड के अनुसार बनाये गये हैं। कंपनी र ती ए एम को प्रथम बार अधिकार किला है।

क्रमांक	विवरण	अर्द्धवार्षिकी समापन	अर्द्धवर्षिकी समापन	वर्ष समाधन	
		30-09-2021	30-09-2020	31-03-2021	
		(गेर-अंकेधित)	(गैर-अंकेचित)	(अंकेचित)	
i	संचालनों से कुल आव (शुद्ध)	3,312.05	7,161.02	18,038.54	
ii	लाभ/हानि कर पूर्व	(168.35)	10.81	(80.18)	
iii	लाभ/हानि कर पश्चात	(124.49)	7.96	(59.81)	

भगवान बिरसा मुंडा की प्रतिमा का कांग्रेसी पार्टी ने किया भव्य स्वागत

पेटलावद। जनजाति समाज के गौरव एव आदिवासी समाज के प्रथम क्रांतिकारी धरर्त आबा भगवान बिरसा मुंडा की जन्म जयंती पर पेटलावद क्षेत्र के ग्राम छायन पश्चिम में भगवान बिरसा मंडा की एक विशाल प्रतिमा स्थापित की

नगर में निकली शोभायात्रा : उक्त प्रतिमा छायन पश्चिम की ओर ले जाते समय अनुयायियों के द्वारा शोभायात्रा के रूप में रविवार को पेटलावद क्षेत्र से



कांग्रेस पार्टी ने किया स्वागत : भगवान बिरसा मंडा की प्रतिमा पेटलावद क्षेत्र में आने पर स्थानीय चौक पर कांग्रेसी कार्यकर्ता एवं पदाधिकारियों के द्वारा बिरसा मंडा की प्रतिमा की पजा अर्चना करते हुए स्वागत किया गया पुष्प वर्षा करते हुए भगवान बिरसा मुंडा के जय कारे भी लगाएं।

इन्होंने **किया स्वागत** : स्वागत कार्यक्रम में कांग्रेस पार्टी के जिला युवा जिला उपाध्यक्ष विक्रम मेंणा, प्रभारी ब्लॉक अध्यक्ष जीवन ठाकुर, विधायक प्रतिनिधि मन्नालाल हमड, संतोष, गोपाल परमार, राकेश गोयल, बापू असालिया, पण्पू परमार, अजीत सिंह सिंगार आदि कांग्रेस कार्यकर्ताओं के द्वारा भगवान बिरसा मंडा की प्रतिमा पर पुष्प वर्षा करते हुए स्वागत किया गया

आजादी का अमत महोत्सव

प्रसिद्ध जैन वीरांगना रानी अब्बक्का देवी व जैन शिक्षाविद श्री गणेश प्रसाद वर्णी पर भी हुए विशेष आवरण जारी

स्वतंत्रता आंदोलन के अपरिचित सेनान को भारतीय डाक विभाग ने किया याद

आंदोलन विश्व इतिहास के सर्वाधिक में से एक है।इस महायज्ञ लाखों वीर पुरूषों ने अपने जीवन के अमूल्य क्षणों की आहुति दी है वहीं लाखों ने अपना सर्वस्व लुटा कर अपने प्राणों की आहुति दी परन्तु अफसोस कि बात है कि आज हम उनका नाम तक नहीं जानते। भारतीय डाक विभाग द्वारा आजादी के अमृत महोत्पव के पावन अवसर पर उनकी

स्मृतियों को चिरस्थाई बनाने का महत्व पुर्ण कार्य किया है जो प्रशंसनीय है।

उक्त जानकारी देते हुए डाक टिकट संग्राहक ओम पाटोदी ने बताया कि भारतीय डाक विभाग द्वारा संपूर्ण देश के विभिन्न डाकघर के माध्यम से लगभग डेढ़ सौ स्वतंत्रता संग्राम सेनानियों पर विशेष आवरण जारी किए हैं जिनसे आज तक देश के लोग लगभग अपरिचित से ही है। इसी तारतम्य में प्रसिद्ध जैन वीरांगना रानी अब्बक्ता देवी व जैन धर्म के प्रसिद्ध विदान

विशेष आवरण जारी जारी किया है। साथ ही जैन मनीषी उदयपुर से मोतीलाल तेजावत, जयपर से अर्जनलाल जी सेठी. अम्बाला रोहतक से बाबू मुलचंद जी जैन (बाबुजी) पर विशेष आवरण जारी किए गए। जिसमे जैन समाज में हर्ष है।

डाक टिकट संग्राहक व सामाजिक कार्यकर्ता ओम पाटोदी ने भारतीय डाक विभाग का ध्यान बदनावर नगर के प्रसिद्ध सर्वोदय नेता व मालवा के गांधी के नाम से

मालवा के गांधी श्रद्धेय चांदमल जी फ्लजी बां पर भी हो विशेष आवरण जारी – डाक टिकट संग्राहक ओम पाटोदी

जाने जाने वाले श्रद्धेय चांदमल जी फलजी बां एवं श्री हरिसिंह गौर आदि

भी विशेष आवरण जारी किए जाने कि ओर आकर्षित किया। संयोग से फुलजी बा साहब की यह वर्ष जन्म शताब्दी वर्ष भी है। आगामी 21 नवम्बर 2021 को उनकी सौ वीं जन्म जयंती भी है। भारतीय डाक

विभाग को आजादी के अमृत महोत्सव पर उनकी स्मृतियों को चिरस्थाई बनाने के लिए विशेष आवरण जारी करना पति सच्ची श्रद्धांजलि होगी।



चाहिए। यह श्री फुलजी बा साहब के कार्यों के

FINANCIAL EXPRESS

Paramount Communications Limited Regd. Office: C-125, Naraina Industrial Area, Phase-1, Naraina, New Delhi-110 028 PARAMOUNT CABLES

Phone: 91-11-45618800; Fax: 91-11-25893719-20; Web: www.paramountcables.com CIN: L74899DL1994PLC061295

> **EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS** FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30[™] SEPTEMBER, 2021 (Rs. in Lakhs except per share data)

Particulars		STANDALONE				CONSOLIDATED						
		Quarter Ended		Half Year Ended Year Ended		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		
	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	13,809.02	9,638.70	11,743.84	23,447.72	20,245.36	51,908.33	13,809.02	9,638.70	11,743.84	23,447.72	20,245.36	51,908.33
Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items	158.98	(98.63)	22.72	60.35	(138.23)	310.02	158.98	(98.63)	22.72	60.35	(138.23)	310.02
Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	158.98	(98.63)	22.72	60.35	(138.23)	310.02	158.98	(98.63)	22.72	60.35	(138.23)	310.02
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	158.98	(98.63)	22.72	60.35	(138.23)	310.02	158.98	(98.63)	22.72	60.35	(138.23)	310.02
Other comprehensive income/(loss)	8.02	8.01	(5.23)	16.03	(10.46)	32.06	8.02	8.01	(5.23)	16.03	(10.46)	32.06
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/ (Loss) and other comprehensive income for the period)	167.00	(90.62)	17.49	76.38	(148.69)	342.08	167.00	(90.62)	17.49	76.38	(148.69)	342.08
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 2/- Per Equity Share)	3,883.68	3,883.68	3,682.68	3,883.68	3,682.68	3,883.68	3,883.68	3,883.68	3,682.68	3,883.68	3,682.68	3,883.68
Other Equity Excluding revaluation Reserve						15,411.49						15,411.49
Earnings Per Share (of Rs. 2/-each) (Not Annualised):		-								-	-	
a) Basic	0.08	` ′	0.01	0.03	(0.08)		0.08	(/		0.03	(0.08)	0.17
b) Diluted	0.08	(0.05)	0.01	0.03	(0.08)	0.17	0.08	(0.05)	0.01	0.03	(0.08)	0.17

The above is an extract of the detailed format of the unaudited Financial Results for the quarter and Half year ednd 30th September, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Unaudited Financial Results are available on company's website at www.paramountcables.com and the stock exchange's websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

(₹ in lacs)

Quarter

Ended

30.09.20 Un-audited

1199.82

278.35

237.58

175.11

175,11

1672.36

1.05

Consolidated

Half Year

Ended

30.09.21

Un-audited

5138.56

296.04

296.04

226.11

256.13

1672.36

1.35

The above is an extract of the

detailed format of unaudited

financial results filed with the Stock

Exchange under Regulation 33 of

the SEBI (Listing and Other

Disclosures Requirements)

Regulations, 2015. The full format of

the Unaudited Financial Results are

available on the websites of BSE

Limited (www.bseindia.com) and on

the website of the Company at

For and on behalf of the Board of Directors of

BCPL Railway Infrastructure Limited

Jayanta Kumar Ghosh

Managing Director

(DIN: 00722445)

www.bcril.com.

Quarter

Ended

30.09.21

Jn-Audited

2018.74

47.55

47.55

33.34

63.36

0.20

1672.36

By and on behalf of the Board For PARAMOUNT COMMUNICATIONS LTD.

Sandeep Aggarwal **Managing Director** DIN No 00002646

EON HADAPSAR INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED CIN: U74210PN2004PTC140101

Regd. Office: Tech Park One, Tower 'E', Next To Don Bosco School, Off. Airport Road, Yerwada, Pune 411 006. UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021

Sr. No.	Particulars	For the quater ended September 30, 2021	For the year ended March 31, 2021	
		(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	2,180.93	8,810.94	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or	1		
	Extraordinary items)	(461.35)	2,327.52	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or	1		
	Extraordinary items)	(461.35)	2,327.52	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or	1 1		
	Extraordinary items)	(233.64)	1,678.18	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss)			
	for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(233.64)	1,678.18	
6	Paid up Equity Share Capital	115.00	115.00	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	13,872.05	14,069.15	
8	Net worth	13,987.05	14,184.15	
9	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	14,250.11	16,325.24	
10	Outstanding Redeemable Preference Shares	18,474.88	17,634.93	
11	Debt Equity Ratio	4.45:1	4.49:1	
12	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	1 1		
	(for continuing and discontinued operations) -	(22.22)	4.500	
	1. Basic:	(20.32)	145.93	
	2. Diluted:	(20.32)	145.93	
13	Capital Redemption Reserve		- 400.05	
14	Debenture Redemption Reserve	5,489.05	5,489.05	
15	Debt Service Coverage Ratio	(0.11):1	0.60:1	
16	Interest Service Coverage Ratio	(1.22):1	7.72:1	

The above Financial results have been prepared as per the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015 and have been reviewed and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 14, 2021.

financial results are available on the websites of the BSE Limited. For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the BSE Limited and can be accessed on

The outstanding redeemable preference shares consist of 2,120 Lacs shares of face value of Rs. 10 each.

The World Health Organization announced a global health emergency because of a new strain of coronavirus ("COVID-19") and classified its outbreak as a pandemic on March 11, 2020. On March 24, 2020, the Indian government announced a strict

and position as at and for the half year ended September 30, 2021 and has concluded that no there is no impact which is required to be recognised in the financial statements. Accordingly, no adjustments have been made to the financial statements. For and on behalf of the Board of Directors

Place: Pune

	_		(Gridadited)	(Addited)
1	1	Total Income from Operations	2,180.93	8,810.94
	2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or		
		Extraordinary items)	(461.35)	2,327.52
	3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or		
		Extraordinary items)	(461.35)	2,327.52
	4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or		
		Extraordinary items)	(233.64)	1,678.18
	5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss)		
		for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(233.64)	1,678.18
	6	Paid up Equity Share Capital	115.00	115.00
	7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	13,872.05	14,069.15
	8	Net worth	13,987.05	14,184.15
	9	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	14,250.11	16,325.24
	10	Outstanding Redeemable Preference Shares	18,474.88	17,634.93
	11	Debt Equity Ratio	4.45:1	4.49:1
	12	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	1	

The above is an extract of the detailed format of annual financial results filed with the BSE Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quaterly, half yearly & annual

The figures for the corresponding previous period have been regrouped / restated wherever necessary, to make them

21-day lockdown across the country to contain the spread of the virus. This pandemic and response thereon have impacted most of the industries. Consequent to the nationwide lock down on March 24, 2020, the Company's operations were scaled down in compliance with applicable regulatory orders. Subsequently, during the year, the Company's operations have been scaled up in a phased manner taking into account directives from various Government authorities. The impact on future operations would, to a large extent, depend on how the pandemic further develops and it's resultant impact on the operations of the Company. The Company continues to monitor the situation and take appropriate action, as considered necessary in due compliance with the applicable regulations. The management has made an assessment of the impact of COVID-19 on the Company's operations, financial performance

of Eon Hadapsar Infrastructure Private Limited

Farookh Khan Director Date: November 14, 2021 DIN: 01323080

Universal Sompo General Insurance Co. Ltd.

IRDAI Registration No. 134, Date November 16, 2007. CIN No. U66010MH2007PLC166770

Registered Office and Corporate Office: Unit No. 103, 1st Floor, Ackruti Star, MIDC, Andheri East, Mumbai - 400093 • Website: http://www.universalsompo.com. Tel.: 022 4165 9800, 4165 9900. Unaudited Financial Results for the Period ended on September 30, 2021

FORM NL-1-B-RA									
Particulars	F	ire	M	Marine		Miscellaneous		tal	
	For the Period ended on September 30, 2021	For the Period ended on September 30, 2020	For the Period ended on September 30, 2021	For the Period ended on September 30, 2020	For the Period ended on September 30, 2021	For the Period ended on September 30, 2020	For the Period ended on September 30, 2021	For the Perio ended on September 3 2020	
1 Premiums earned (Net)	2,802	2,593	245	179	43,413	65,552	46,460	68,324	
2 Profit/ Loss on sale/redemption	67	29	3	1	957	375	1,027	40	
3 Interest, Dividend & Rent – Gross	560	554	22	18	7,979	7,223	8,562	7,79	
4 Other (a) Other Income (to be specified) (i) TP Pool & Nuclear Pool income (b) Contribution from the Shareholders' Account (i) Towards Excess Expenses of Management (ii) Others (please specify)	54 - -	59 - -	-	-	7 -	10 - -	61 - -	6	
TOTAL (A)	3,482	3,234	271	198	52,356	73,159	56,109	76,59	
Claims Incurred (Net)	1,045	3,266	208	126	32,250	51,988	33,504	55,37	
6 Commission 7 Operating Expenses related to Insurance Business	223 798	(123) 331	(85) 53	(88)	1,356 14,820	1,993 10,760	1,495 15,672	1,78 11,11	
8 Premium Deficiency	-	-	-	-			· ·		
Contribution to Solatium Fund	-	-	1	-	17	17	17		
TOTAL (B)	2,067	3,475	177	56	48,443	64,757	50,688	68,28	
Operating Profit/(Loss) C= (A - B)	1,415	(240)	93	141	3,912	8,402	5,420	8,30	
1 APPROPRIATIONS		in A			7			0	
Transfer to Shareholders' Account Transfer to Catastrophe Reserve	1,415	(240)	93	141	3,912	8,402	5,420	8,30	
Transfer to Other Reserves (to be specified)	- 1 415	- (240)	- 02	-	- 2 042	- 9.402	- 5.420	0.20	

FC	ORM NL-2-B-PL PROFIT AND LO	OSS ACCOUNT	(₹ in Lakhs		
	Particulars	For the Period ended September 30, 2021	For the Period ended September 30, 2020		
1	OPERATING PROFIT / (LOSS)				
	(a) Fire Insurance	1,415	(240		
	(b) Marine Insurance	93	14		
_	(c) Miscellaneous Insurance	3,912	8,40		
2	INCOME FROM INVESTMENTS	0.047			
	(a) Interest, Dividend & Rent – Gross	2,947	3,22		
	(b) Profit on sale of investments	321	17		
	(c) Loss on sale / redemption of investments	(5)	(16		
_	(d) Amortization of Premium / Discount on Investments	(314)	(233		
3	OTHER INCOME (To be Specified)	-			
4	TOTAL (A)	8370	11,45		
4	PROVISIONS (Other than taxation)				
_	(a) For diminution in the value of investments (b) For doubtful debts	-			
_		-			
5	(c) Others (to be specified) OTHER EXPENSES	-			
5					
_	(a) Expenses other than those related to Insurance Business (b) Bad debts written off	-			
-	(c) Interest on subordinated debt	-			
	(d) Expenses towards CSR activities	175			
_	(e) Penalties	175			
	(f) Contribution to Policyholders A/c	-			
-	I) Towards excess expenses of Mangement				
_	ii) Others (Please Specify)	-			
-	(g) Others (Please Specify)	-			
	Directors sitting fees and Board Meeting Expenses	53	3		
-	Profit on sale / write off of fixed Assets (Net)	651			
	Interest on Income Tax	031	4		
	TOTAL (B)	879	8		
6	Profit / (Loss) Before Tax	7.491	11,36		
7	Provision for Taxation	7,431	11,30		
-	(a) Current tax	2.179	3.47		
	(b) Deferred tax	(202)			
	Profit / (Loss) After Tax	5,514	7,879		
8	APPROPRIATIONS	3,314	1,01		
9	(a) Interim dividends paid during the year				
	(b) Final dividend paid	479			
	(c) Transfer to any Reserves or Other Accounts (to be specified)	413			
	Balance of profit / loss brought forward from last year	47,915	46,979		
	Balance carried forward to Balance Sheet	52,950	54,858		

FORM NL-3-B-BS BALANCE SHEET (₹ in Lakhs) Schedule Ref. Form No. As at September 30, 2021 As at September 30, 202 **Particulars** SOURCES OF FUNDS Share Capital NL-8 36,818 36,818 Share Application Money pending allotment Reserves and Surplus NL-10 69,712 71,620 Fair Value Change Account - Shareholders 160 - Policyholders 522 (226)NL-11 Borrowings 1,07,212 TOTAL 1,08,125 **APPLICATION OF FUNDS** Investments NL-12 - Shareholders 84,131 88,357 - Policyholders NL-12A 2,73,598 2,30,209 Loans NL-13 2,490 NL-14 Fixed Assets 3,616 **Deferred Tax Asset** 311 100 **CURRENT ASSETS** Cash and Bank Balances NL-15 3,337 Advances and Other Assets NL-16 1,18,023 1,08,929 Sub-Total (A) 1,21,360 1,15,979 Deferred Tax Liability (Net) 2,95,097 2,52,986 **Current Liabilities** NL-17 Provisions NL-18 79,582 77,150 Sub-Total (B) 3,74,679 3,30,136 NET CURRENT ASSETS (C) = (A - B) (2,53,319)(2,14,157)Miscellaneous Expenditure (to the extent not written off or adjusted) NL-19 Debit Balance in Profit and Loss Account 1,07,212 1,08,125

Particulars	For the Period ended on September 30, 2021	For the Period ended on September 30, 2020
1 Gross Direct Premium Growth Rate	15.98%	13.60%
2 Gross Direct Premium to Net worth Ratio	144.78%	124.83%
3 Growth rate of Net Worth	-1.76%	20.65%
4 Net Retention Ratio	38.86%	49.01%
5 Net Commission Ratio	2.45%	2.68%
6 Expense of Management to Gross Direct Premium Ratio	17.21%	13.40%
7 Expense of Management to Net Written Premium Ratio	28.09%	19.41%
8 Net Incurred Claims to Net Earned Premium	72.11%	81.05%
9 Claims paid to claims provisions	13.61%	9.65%
10 Combined Ratio	100.21%	100.46%
11 Investment income ratio	7.16%	7.25%
12 Technical Reserves to net premium ratio	4.01	3.43
13 Underwriting balance ratio	-0.09	0.00
14 Operating Profit Ratio	11.70%	12.15%
15 Liquid Assets to liabilities ratio	44.53%	29.64%
16 Net earning ratio	9.02%	11.86%
17 Return on net worth ratio	5.18%	7.27%
18 Available Solvency Margin Ratio to Required Solvency Margin Ratio	2.06	2.14
19 NPA Ratio		
Gross NPA Ratio	1.27%	1.42%
Net NPA Ratio	0.20%	0.67%
20 Debt Equity Ratio	NA	NA
21 Debt Service Coverage Ratio	NA	NA
22 Interest Service Coverage Ratio	NA	NA
23 Earnings per share	1.50	2.14
24 Book value per share	28.93	29.45

ANALYTICAL RATIOS

laid down by IRDA Master Circular dated October 5, 2012 and corrigendum on Master Circular dated July 3, 2013. 2. Previous year figures are re-grouped / re-classified / rounded off whereve necessary. 3. The above financial results have been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 1, 202 4. The above unaudited financial results are limited reviewed by Joint Statutory Auditors of the Company. For and on behalf of the Board of Directors

Sharad Mathur



Lucknow

ENG/NEWS PAPER/HYFR/037/2021 | IRDAI Regd. No. 134 | CIN# U66010MH2007PLC166770 | Email: contactus@universalsompo.com | Insurance is the subject matter of solicitatin | For more details on risk factors, terms & conditions please read sales brochure carefully before concluding a sale. IRDAI or its officials do not involve in activities like sale of any kind of insurance or financial products nor invest premiums. IRDAI does not announce any bonus; Those receiving such phone calls of phone call and number.

(CIN: L17200MH1984PLC33451) Regd. Office: Building No. 7, Mittal Industrial Estate, Andheri Kurla Road, Sakinaka, Andheri (East), Mumbai - 400 059.

Phone No.: 022 - 4089 6300; Fax No.: 022 - 4089 6322; Email id: info@konarkgroup.co.in; website: www.konarkgroup.co.in **Extract of Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results** for the Quarter and Half Year Ended 30.09.2021 (Rs. In Lakh except EPS)

KONARK SYNTHETIC LIMITED

Quarter **Particulars** 30.09.2021 30.09.2021 30.09.2020 30.09.2021 30.09.2021 30.09.2020 672.24 1,299.7 672.24 Total income from operations (ne Tax, Exceptional and/or Extraordinary (98.43)(173.88)(1,121.24)(169.06)(304.97)(1182.55)before tax (after Exceptional and/or (173.88)731.83 (184.77 (320.28)655.29 (98.43)Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary (173.88)(184.77)(269.37) 655.29 (98.43)731.83 period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other (173.88)731.83 (157.34)(269.37)655.29 (98.43)Comprehensive Income (after tax)] 580.80 Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Result filed with the Stock Exchange under Regulation 3 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Result are available on the Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and Company's Website www.konarkgroup.co.in. For and on behalf of the Board of Directors Konark Synthetic Limited

(4.64)

No.

6.

Amitabh Kejriwal Place: Mumbai **Managing Director** Date: 13/11/2021 DIN: 0005864

SHANTI OVERSEAS (INDIA) LIMITED CIN: L51211MP2011PLC025807 Regd. Office: 215-216, VIKRAM TOWER, 1ST FLOOR, SAPNA SANGEETA ROAD, INDORE MP 452001 IN; **Tel:** +91-731-4020586, +91-731-4020587

Website: www.shantioverseas.com; E-mail: mail@shantioverseas.com **Extract of Consolidated Un Audited Financial Results for the Half** Year Ended on 30th September, 2021

Sr. No.	Particulars	Half Year Ended	Half Year Ended	Year Ended	
		30-09-2021	30-09-2020	31-03-2021	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income From Operation	3,468.26	8,055.38	21,056.84	
2	Net Profit / (Loss) (before taxes and				
	Extraordinary items)	(349.26)	(118.33)	(17.62	
3	Net Profit / (Loss) before taxes (after				
	Extraordinary items)	(349.26)	(118.33)	(17.62	
4	Net Profit / (Loss) after taxes (after				
	Extraordinary items)	(302.71)	(118.44)	8.23	
5	Total comprehensive Income for the				
	period (comprising profit (loss) and				
	other comprehensive income for				
	the period after tax)	(302.71)	(118.33)	8.47	
6	Paid-up equity share capital				
	(Face Value Rs.10/- each)	1,110.60	1,110.60	1,110.60	
7	Reserve (excluding Revaluation				
	Reserves as per balance sheet				
	of previous accounting year)	1,512.92	-	1,815.63	
8	Earnings per share (for discontinued				
	& continueing operation) :				
	(a) Basic	(2.73)	(1.07)	0.07	
	(b) Diluted	(2.73)	(1.07)	0.07	
NO	TES:	9 8			
1	The Consolidated financial results for the	ne half vear ende	d September 30	2021 have hee	
•	prepared in accordance with the Com	•			
	(Ind AS) prescribed under section 133	,	_		

Additional information on standalone financial results are given below: (Rs in Lakhs) Particulars Half Year Half Year **Ended** No. **Ended** Ended 30-09-2021 30-09-2020 31-03-2021 (Unaudited) (Unaudited) (Audited) Total Income from operations (net) 3,312.05 18,038.54

accounting practices and policies to the extent applicable beginning April 1, 2020, the

Company has for the first time adopted Ind AS with the transition date of April 1, 2019.

Profit/Loss before tax (168.35)10.81 (80.18)Profit/Loss after tax (124.49)7.96 (59.81)The above results were reviewed by the audit committee at their meeting held on 13th November, 2021 and thereafter approved by Board of Directors at their meeting held on 13th

The previous period figures have been regrouped/rearranged wherever found necessary. The above is an extract of the detailed format of Consolidated and standalone Financial Results for the half year ended on 30th September, 2021 filed with the Stock Exchange

under Regulation 33 of the SEBI(Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated and standalone Financial Results for the half year ended on 30th September, 2021 are available on the website of the company i.e. www.shantioverseas.com and on the website of NSE (www.nseindia.com). Ayush Kacholia Date: 13th November, 2021 Whole-Time Director

Place: Indore

 Railways Overhead Electrification 818.36 1200.37 2018.74

Particulars

Particulars

Total Income from Operations (net)

and/or extra ordinary items)

extra ordinary items

Equity Share Capital

Segment Revenue

b. Merchant Exports

Gross Revenue

Total Assets

Segment Liabilities

b. Merchant Exports

Total Liabilities

DIN 03096933

a. Railways Overhead Electrification

Other Equity

a. Basic B. Diluted

Net Profit / (Loss) before Tax, exceptional and/or

Net Profit / (Loss) before Tax (after exceptional

Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary Items)

Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/loss) for the period (after tax) and

other comprehensive income (after tax)

Earnings Per Share (of ₹ 10/-each):

Operating Segment as defined under Ind AS 108

Segment Results Railways Overhead Electrification 28.45 255.01 320.78 b. Merchant Exports 39.90 85.99 20.79 44.96 42.43 Less: i) Finance cost ii) Exceptional Items -40.77Profit Before Tax 47.55 296.04 237.58 Segment Assets Railways Overhead Electrification 7775.34 7775.34 b. Merchant Exports 588.17 588.17

Place: New Delhi

Date: 13.11.2021

BCPL Railway Infrastructure Limited

Regd. off.: 112, Raja Ram Mohan Roy Sarani, Kolkata - 700009 Tel.: 033-2219 0085, Fax: 033-2241 8401, Website: www.bcril.com; E-mail: investors@bcril.com CIN:L51109WB1995PLC075801 Extract of the Statement of Standalone and Consolidated Un-audited Financial Results

for the Quarter and half year ended September 30th 2021

Quarter

Ended

30.09.21

Jn-Audited

2018.74

33.34

63.36

0.20

Half Year

Ended

30.09.21

Un-Audited

3274.93

1863.63

5138.56

Quarter

Ended

30.09.21

Un-Audited

1672.36

Half Year

Ended

30.09.21

Un-Audited

5138.56

296.04

296.04

226.11

256.13

1672.36

1.35

(₹ in lacs)

Quarter

Ended

30.09.20

Un-Audited

1199.82

1199.82

Quarter

Ended

30.09.20

Un-Audited

1199.82

278.35

237.58

175.11

175.11

1672.36

1.05

Note:

7995.78 8363.51 8363.51 7995.78 865.66 865.66 1332.17 308.79 308.79

Place: Kolkata Date: November 13, 2021 1174.45 1174.45 1332.17

1. Ratios are computed in accordance with and as per definition

Place : Mumbai Date: November 1st, 2021 Managing Director & CEO

FORM NL-20